АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     15.08. 2019                                                                                             №  174

с. Кичменгский Городок

Об исполнении бюджета муниципального

образования Городецкое за  1 полугодие   2019 года.

В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса РФ Администрация  муниципального  образования Городецкое  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального  образования Городецкое за 1 полугодие 2019г. по доходам в сумме 16 178 193,54  руб., по расходам в сумме   15 118 911,56  руб.  с  профицитом  бюджета  в  сумму                1 059 281,98  руб.  (Приложение).

          2.Направить настоящее постановление в Совет  муниципального  образования  Городецкое  и  контрольно – ревизионную комиссию Муниципального Собрания района, осуществляющую   внешний  муниципальный финансовый контроль.
          3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете “Заря Севера”, и размещении  на официальном сайте  муниципального образования Городецкое  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                               И.В.Некипелова

	Приложение

	к положению о бюджетной процессе

	в муниципальной образовании Городецкое

	 от 22.02.2017 г. № 5

	                                                                  Отчет

	                        об исполнении  бюджета  муниципального образования

	                                           Городецкое  за  1полугодие  2019 г.

	              ( в рублях)

	Утверждено
	Исполнено

	Доходы

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	8 497 000,00
	3 071 223,50

	Налог на доходы физических лиц
	1 852 000,00
	913 613,03

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1 908 000,00
	149 541,46

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 800 000,00
	786 188,52

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 794 000,00
	142 088,06

	Единый  сельскохозяйственный налог
	30 000,00
	0,00

	Доходы от  использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной  собственности
	31 000,00
	4 661,25

	Доходы  от  оказания платных услуг ( работ) и компенсация затрат государства
	0,00
	231,18

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	1 059 000,00
	1 059 000,00

	Штрафы, санкции, возмещение  ущерба
	23 000,00
	15 900,00

	Прочие неналоговые доходы
	0,00
	0,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	25 848 636,81
	13 106 970,04

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 265 400,00
	632 700,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	11 543 400,00
	6 604 868,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	8 850 090,24
	3 747 427,49

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	461 400,00
	230 700,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	400,00
	400,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских  поселений из бюджетов муниципальных  районов
	3 517 000,00
	1 791 029,55

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских  поселений
	100 000,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	110 946,57
	99 845,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	34 345 636,81
	16 178 193,54

	Расходы

	Общегосударственные  вопросы
	8 930 925,00
	3 590 695,49

	Национальная  оборона
	461 400,00
	230 700,00

	Национальная безопасность и правоохранительная  деятельность
	314 675,47
	66 219,32

	Национальная экономика
	2 530 800,00
	1 376 769,27

	Жилищно-  коммунальное хозяйство
	12 055 206,77
	6 489 205,73

	Образование
	21 000,00
	0,00

	Культура,  кинематография
	9 646 363,92
	3 205 733,94

	Социальная  политика
	220 075,00
	85 225,68

	Физическая культура и спорт
	200 000,00
	74 362,13

	ИТОГО РАСХОДОВ:
	34 380 446,16
	15 118 911,56

	Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+»)
	-34 809,35
	1 059 281,98